gavit. S. Gedeonis. S. Gripponis. S. Gauzberti. S.

iberti. S. Audulfi, S. Gheldulfi. S. Brucleni.

Jonas subseripsit. S. Varan. S. Gulfaldi. Bavo dia-

eonus seripsit et subscripsit.

I.Xll.

quam Merolus episcopus Vili-

berlo fecil de Belfaido in canonico, et de Sen-

9, et higranda, et Vivillare, etFonlanas, et

Monasteriolum, el Bragolium, cum eorum ap-

pendiciis.

Domino sancto et venerabili basilica; sanctorum

Gervasii el Protasii martyrum infraurbem Ceno-

manis civitatem constructae, ubiMerolus episcopus

prseesse videtur, ejusque congregationi in ipsa ec-

clesia consistenti. Ego enim in Dei nomine Vili-

bertus, iluui et eognitum est qualiter domnus Ca-

rolus gloriosus rex villam sancti Gervasii, Belfai-

dum vicum publicum cum suis appendiciis, Belfai-

dum vicum pubiicum cum suis appendiciis, et Sen-

murum. et Iugran.lam, et Vivillare. sive Eontanas,

et Monasterioium, et Bragolium, sive Auciaeum

vicum pulilieum. cum omni integritate vel eorum

appendiciis ad jam dictam ecclesiam reddere j ussit,

per quinquennium renovata fuisset, firma et ^ etpostea per verbum domnonostraCarolo glorioso

regi fuitpetitio.etvestradeerevit voluntas ; utipsa

locella per vestrum beneficium ad usum fructua-

rium ordinem mihi tenere pesmisistis, id est, cum
mansis. easis, domibus, Hedifieiis.mancipiis, acco-

labus, libertis. terris, vineis, silvis, pratis, et pa-

scuis, vel quantum ad ipsa loca aspectum esse vi-

detur, dum ego advivo per vestrum benefieium

mihi Mceattenere etdominari. Et spondimus vobis

ut pro Lndicio ipsius sancti Gervasii vel vestro non

sit annis singulis ad festivitatem sancti Martinihi-

bernaticam argenti libram nnum et dimidiam vo-

bis ad partem sancti Gervasiiet rectoris eclesiarum

transsolverefaciam, autdecimametnonam ex om-

ni reditu pleniter persolvam ; et si negligens aut

tardus exinde apparuero ad pr?edictum placitum,

fidem exinde faeere debeam, et ipsas res, dum
ego advivo perdere non debeam, et post meum
quoque, Deo jubente. discessum ipsa locella cum
omni soliditate ad se pertinentes vel aspieientes,

vel quidquid iliidem attrahere vel immeliorare po-

tuero, vel quantumcunque tunc temporis ibidem

inventum fuerit, vos aut rectores sancti Gervasii

sine illius judicis consignatione aut haeredum

meorum contradictione investram faciatis revo-

care dominationem et potestatem ad faciendum

quod volueritis et hae precarias, ac si semper

per quinquennium renovatae fuissent, firmae et

stabiles permaneant. Actum Cenomanis civitate